共青团湖南应用技术学院委员会文件
关于召开湖南应用技术学院第五次
学生代表大会的通知
校属各单位：
根据《中华全国学生联合会章程》和《普通高等学校学生（研究生）代表大会工作规定》（中青办联发〔2021〕3号），结合学校实际，兹定于2023年10月31日－11月1日召开第五次学生代表大会，现将具体事项通知如下。
一、会议时间
2023年10月31至2023年11月1日
二、参会人员
正式代表240人、列席代表100人
三、组织单位
湖南应用技术学院学生工作部（处）
共青团湖南应用技术学院委员会
附件1：湖南应用技术学院第五次学生代表大会筹备委员会负责人
附件2：湖南应用技术学院第五次学生代表大会日程表
共青团湖南应用技术学院委员会
2023年10月26日

附件1
湖南应用技术学院第五次学生代表大会筹备委员会负责人
	筹备委员会负责人

	姓名
	QQ号码
	电话号码

	王曦
	3236573700
	19891879513

	陈芳
	2015044780
	18169241386

	尚自宝
	1360013342
	15874309564

附件2
湖南应用技术学院第五次学生代表大会日程安排表
	时间
	主要议程
	参加人员
	地点

	10月31日
（周二）

	预备会议（19:00-20:00）
1.宣读学校党委和团省委《关于同意召开湖南应用技术学院第五次学生代表大会的批复》
2.传达会议精神，审议大会筹备工作报告
3.听取代表资格审查报告
4.通过大会主席团名单、秘书长、副秘书长名单
5.通过大会议程（草案）
	全体代表
	43D二楼会议室

	主席团第一次会议（20:00-21:00）
1.审议通过大会常务主席名单
2.审议通过大会日程（草案）
3.审议学生会章程修正案（草案）
4.审议大会选举办法（草案）
	大会主席团成员、大会秘书长
	43D二楼会议室

	11月1日
（周三）
	开幕式（9:00-10:00）
第一阶段
1.奏唱《中华人民共和国国歌》
2.校领导致开幕词
3.领导讲话
4.兄弟院校代表致贺词
5.合影
第二阶段
6.听取《湖南应用技术学院第四届学生会工作报告》
7.听取《湖南应用技术学院提案委员会提案工作报告》
	全体代表、各领导嘉宾
	43D二楼会议室

	分组讨论（10:00-11:30）
1.研学领导讲话稿
2.讨论《湖南应用技术学院第四届学生会工作报告》、
3.讨论大会选举办法(草案)
[bookmark: _GoBack]4.讨论学生会章程修正案（草案）
	各代表团
	各代表团讨论室

	11月1日
（周三）

	主席团第二次会议（11:30-12:00）
1.听取各小组讨论情况汇报
2.审议提出关于工作报告的决议(草案)
3.审议提出关于学生会章程修正案的决议（草案）
4.审议通过大会选举办法(草案)
5.审议大会总监票人、监票人名单，总计票人、计票人名单（草案）
	大会主席团成员、大会秘书长
	43D二楼会议室

	第二次全体会议（14:30-16:30）
1.审议通过大会选举办法（草案）
2.审议通过大会总监票人、监票人名单，总计票人、计票人名单（草案）
3.宣读学生会主席团候选人名单
4.选举湖南应用技术学院第五届学生会主席团
(休会，计票)
5.复会，总监票人报告计票情况，宣布选举结果
	全体代表
	43D二楼会议室

	闭幕式（16:30-17:30）
1.通过关于工作报告的决议(草案)
2.通过关于学生会章程修正案的决议（草案）
3.新当选校学生会主席发言
4.校领导讲话
5.奏唱《中国共产主义青年团团歌》
6.合影
	全体代表
	43D二楼会议室